

Lucrari de reparatie a acoperisului

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № Работы

Valoarea de deviz 225 565,77 lei

Intocmit in prețuri curente 20.07.2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7134030012200	Izolator hidroful	h-om	682,55	35,00	23 889,25
2.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	58,75	35,00	2 056,25
3.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	165,25	35,00	5 783,75
		Total manopera				31 729,25

Materiale:

1.	1120206201035	Gaz metan in butelii	kg	295,9275	14,00	4 142,98
2.	2682132600470	Membrane bituminoase	m2	1 134,3887	114,00	129 320,31
		Total materiale de construcții				133 463,30

Utilaje de construcții:

1.	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	9,35	5,00	46,75
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	46,75	20,00	935,00
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	7,50	150,00	1 125,00
		Total utilaje de construcții				2 106,75

Total	lei	167 299,30
CAS	24,00 %	7 615,02
Cheltuieli de transport	3,00 %	4 003,90
Total	100,00 +	178 918,22
Cheltuieli de regie	2,00 %	3 578,36
Total	100,00 +	182 496,58
Beneficiul de deviz	3,00 %	5 474,90
Total	100,00 +	187 971,48
TVA	20,00 %	37 594,30

Total deviz:

225 565,7

7

Intocmit

Gafton Teodor
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)